CÔNG TY CP NHỰA BÌNH MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BINH MINH PIASTICS JOINT STOCK COMPANY SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

BMPLASCO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence  “  Freedom - Happiness

— ------------------------------------------------  -------------- 0 O 0 ---------------

So/No.: 03  /NQ-BM/HĐQT/2022 Tp.HCM, ngày 04 tháng 04 năm 2022
HCM.C, 04'h Apr.2022

NGHỊ QUYÉT / RESOLUTION
Chấp thuận sự từ nhiệm của Ke toán trưởng

Acceptance the resignation of Chief Accountant Officer

HỘI ĐỎNG QUẢN TRỊ (BOD)
CÔNG TY CỐ PHAN NH ựA BÌNH MINH

BOARD OF DIRECTORS (BOD)
OF BINH MINH PLASTICS JOINT STOCK COMPANY

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14/ Basing on The Law on Enterprises No.
59/2020/QH14;

- Căn cứ Điều lệ cồng ty của Công ty CP Nhựa Bình Minh/ Basing on the Corporate
Charter o f Binh Minh Plastics JSC;

- Tham chiếu văn bản từ nhiệm chức danh Kế toán trưởng của ông Hồng Lê Việt đề ngày
04/04/2022/ Refer to the Mr. Hong Le Vlet’s Resignation letter from the position of
Chief Accountant Officer;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 04 tháng 04 năm 2022/ Basing on the Minutes o f BOD
meeting on 04th Apr. 2022,

QUYÉT NGHỊ / RESOLVED THAT
Điều 1/ Article 1:

Chap thuận việc từ nhiệm chức danh Kế toán trưởng của ông Hồng Lê Việt tính từ
ngày 25/04/2022./ Accept Mr. Mr. Hong Le Viet’s Resignation letter from the
position of Chief Accountant Officer at 25 Apr.2022.

Điều 2/ Article 2:
Ồng Hồng Lê Việt vẫn là Kế toán trưởng của Công ty đến hết ngày 25/04/2022./ Mr.
Hong Le Viet is still the Chief Accountant Officer o f the Company until the end o f
25th Apr. 2022.

Điều 3/ Article 3:
Nghị quyêt có hiệu lực từ ngày ký. Thành viên HĐQT, Tống Giám đốc và các cá
nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./ This Resolution is effective
from the signed date. The BOD members, the General Director and concerned
persons are responsible to execute this Resolution.

Nơi nhân / Receiver:
- Như Điều 3 / as Art.3
- Lưu Thư ký HĐỌT
Filed by BOD Secretary

CỘNG HÒA XẲ HỘI CHỦ NGIHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T ự  do -  Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 04 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO TỪ NHIỆM

Kỉnh sửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Nhựa Bình Minh

Tôi tên Hồng Lê Việt, hiện nay đang là Người lao động của Cộng ty CP
Nhựa Bình Minh, đang được Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm giữ chức vụ Kế
toán trưởng Công ty.

Do tôi đã gửi Đon xin chấm dứt Hợp dồng lao động với Công ty bắt đầu từ
ngày 02/05/2022, nên tôi gửi Thông báo này đến Công ty đề thông báo từ nhiệm
chức vụ Kế toán trưởng Công ty CP Nhựa Bình Minh từ ngày 25/04/2022.

Lý do từ nhiệm: Chấm dứt hợp đồng lao động.

Tôi xin phép thông báo với Công ty như trên, dể phù hợp với nguyên tắc và
thông lệ hoạt động quản tri doanh nghiệp.

Trân trọng!

Hồng Lê Việt

		2022-04-05T16:49:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH
	I am the author of this document